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RENDITIA E MATERIALEVE TE BULETINIT
1.Pershendetja e Rektorit
2 Niko Dako

“Fan Noli*-Figure madhore & kultures shaiptare.

3.Gjergji Pendavinji

Vizioni epistemologiik dhe kerkimi ne shkencat sociale.

4.Pandi Napuce

Aspekte praktike te organizimit te struktures se"ores se lire"

5.Zana Piluri
Mendimi,inteligjenca dhe gjuha feninore.

6.Bashkim Jahollari

Levizja patriotike e popullsise korcare ne vitin 1920.

7. Josif Minga.

Aktivitetet muzikore ne qytetin e Korces gjate ketij shekulli.
8.Ali Jashari

Veshtrim i pergjithshem per kal

9.Elfrida Kosta

Veshtrim mbi politikat e stabilizimit makroekonomik ne vendet  lindjes.
10. Dhimitrag Skende.

Nevoja per vleresimin ambjental te produkteve

11. Thoma Qirjo

Problemet kryesore per " Tekn
per rrethin e Korces.

12. Edmond Spahiu
Bashkeveprimi i dozave te azotit dhe
13. llir Mehmeti
Studimi krahasues zonal i kultivareve

14. Robert Damo
Ndikimi i pleherimit fosfoorganik ne cilesine tekn
15. Evri Kajno

Probleme te morfogjenezes ne syt

~16. Thoma Nasto
Ndikimi i thellesise se punimit ne ren
tokave te murme pyjore.

17. Thoma Plaku

Percaktimi i mpeturinave bimore pas vie

ket dhe huazimet frazeologjike ne gjuhen shaipe.

(Nje veshtrim ne politiken ambjentaliste).

iken Bujgesore” ge shfagen ne stadin aktual qe po kalon vendi yne

dendesise ne mbjellje tek elbi dimeror shumerreshtor.
te elbit distik me gellim rajonizimi.
ologjike.

hat e disa kultivareve te molles.

dimentin e kultures se grurit dhe ne cilesite agronomike te

ljes se prodhimit per hartimin e nje bilanci te humusit.
3




